PaH)XupoBsaHHbIN No kaTeropusam cnmcok abUTYpUeHTOB, yuacTeyioL “EK
(Kontpakr.1 - Typ). N
MenegpkmenTt [Menegxment] ( OuHan 6akanaep)(lB)

MnaH Habopa abutypueHToe no cneyuasnsHocT: 50
1-ryp. UToro eakauTHbIX MecT: 50 . 3aperucrpypoBaHHbIX: 46 .

OcH. Cymima Kareropus
Ne Homep ceprudukara 6ann  [on.Gann S6annoe MECTHOCTH fAara “‘
1 (Pexom) G300612 198 120 318 Ceno 22.07.2020
13:09:16
2 {Pekom) 0202018 198 113 312 Buwikex 22.07.2020
10:52:29
3 (Pexom) 0770214 188 98 286 Buicokoropse 22.07.2020 .
12:01:44
4 (Pexom) 0300814 190 79 269 Ceno 21.07.2020
10:05:11
5 (Pexom) 0840395 [2 mecTo B obnactsoi 184 83 267 Manwiii ropog 20.07.2020
onumnuage] (8:08:48
6 (Pexom) 0510360 158 76 234 Manuiid ropog 20.07.2020 -
17:15:09
7 (Pekom) 0340532 150 83 233 Manwiid ropog 20.07.2020
18:45;03
-8 (Pexam) 0840076 158 72 230 Maneiii ropog 20.07.2020
10:15:13
9 (Pexom) 0310141 153 68 221 Manwiii ropog 20.07.2020 o
09:56:05
10: (Pekom) 0630547 148 61 209 Boicokoropse 20.07.2020
09:04:35
11° (Pexom) 0202050 121 65 186 BuluKex 21.07.2020
23:11:40
-
12 (Pexom) 0231294 [2 mecrto 8 o6nacTHoOi 185 0 195 buwkek 20.07.2020 ™
onumnuage] 09:34:47
13¢ (Pexom) 0230264 179 0 179 buixex 20.07.2020
13:11:29
14 (Pexom) 0360217 167 1] 167 Cena 20.07.2020
09:13:06
-
15 (Pekom) 0310149 166 0 166 Manwiii ropog, 20,07.2020
¢ 12:00:09
16: (Pexom) 0211425 156 0 156 BuwKex 20.07.2020
_ 09:05:18
17 (Pexoea) 0201796 156 0 156 Buiwkex 20.07.2020
12:36:31 P
18 {Pexom) 0221401 155 0 155 Buikex 20.07.2020
12:16:36
19: (Perom) 0640264 154 0 154 Buicokoropee 20.07.2020
! 13:22:33
20 3 (Pekowm) 0380406 148 0 148 Maneiii ropog 22.07.2020

08:46:18 -
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26

27

28

29

30

31

32:

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Homep ceprudpmkara

(Pekom) 0550421
(Peom) 020?1 02
(Pexom) 0710374
(Pexom) 0960283

(Pexkom) 0980045

(Pexom) 0701022

(PeI«;M) 011 6706
{Pekom) 0380323
(PGI;OM) 034#331

e
(Pexom) 0530003
(Pexkom) 021 1}564
(PéKOM) 038(#:298
(Pekom) '060611312
(Pexom) 02021905
{Pexom) 0520468
{Pexom) 08401332
(Perxom) 0340;561
{(Pexom) 0200?291
(Pexom) 0800178
(Pexom) 0980061
(Pexom) 0200098
(Pekom) 0340#256
(Pexom) 07606605
(Pexom) 0950¢51

{Pexom) 0210148

Ocu.

6ann

146

145

145

142

141

139

133

132

130

126

126

121

120

120

117

116

115

115

114

113

113

111

108

106

105

Agn.6ann
0

Cymma

6annoe

146

145

145

142

141

139

133

132

130

126

126

121

120

120

117

116

115

115

114

113

111

108

106

105

Kareropun
MecTHOCTH
Bwicokoropse
Buweic
Belcoxoropbe
Manuiid ropog
Ceno
Ma::hrﬂi"mpon
Manwiii ropog
Maneiit ropog
Ceno
Manbii ropog
Buwikex
Ceno
Bbicokoropoe
Buwex
Baicokoropee
Manbiii ropog
Ceno
Buwkex
Ce#o
Ceno
Biwkex
Ceno
Ceno
Manuiii ropog

Briwkex

Aata

22.07.2020
10:51:58

20.07.2020
11:41:21
21.07.2020
11:04:29

20.07.2020
08:02:37

21.07.2p20
14:29:22

20.07.2020

20:00:27
21.07.2020

154243

21.07.2020
14:25:05

ey |
22.07.2020

az:zo;?o
20.07.24)20
09:10:1%6

21.07.2¢20
23:13:18
- '

22.07.2020
13:04:53

" 20.07.2(?20

12:42:16
|

20.07.2020
13:02:25

| 21.07.2020

12:39:5‘9
:22.07.2q20
12:20:46

20.07.2020
09:59:54

21.07.2020
10:24:58

21.07.2020
14:23:06

20.07.2020
10:44:01
21.07.2020
10:29:25

20.07.2020
10:53:25

£2.07.2020
13:20:40

20.07.2020
09:24:07

20.07.2020
08:13:40

.

#3E

-



46

Homep cepruduinara

(Pexom) 0910330

Ock.
6ann

105

Aon.Gann

0

Cymma
6annoe

105

Kareropus
MeCTHOLTU

Ma b1l ropog

Aara

20.07.2020
09:58:54
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-

e

P ad

-



